

## Cumparare materiale de constructii diverse

I.D.: 42684210

Data publicarii 10.05.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 612,81 RON - 612,81 RON

Descriere: Mufa PE 63x2" mixta FE |BUC| 1.00| 12.61| 12.61 Mufa PE 63x2" mixta FI |BUC| 1.00| 13.03| 13.03 Mufa PE 32x1" FI ara |BUC| 1.00| 3.61| 3.61 Niplu redus alama 2"x1" Gebo |BUC| 1.00| 22.69| 22.69 Robinet apa cu bila 2 Herz |BUC| 1.00| 197.48| 197.48 Boltar fundatie 20 20x40x20 |BUC| 4.00| 3.36| 13.44 Ancora chimica fara stiren 300ml |BUC| 1.00| 46.22| 46.22 Ciment Carpatciment 40 kg |SAC| 2.00| 16.81| 33.62 Teava PE apa 6 bar fy 63 |ML | 24.00| 7.14| 171.36 Mufa PE 63 mm ara |BUC| 2.00| 18.49| 36.98 Cot egal PE 63x63 |BUC| 1.00| 17.65| 17.65 Dop PE 63 |BUC| 1.00| 12.61| 12.61 Colier bransare PE 110"x2" |BUC| 1.00| 12.61| 12.61 Niplu zincat 2" |BUC| 1.00| 7.14| 7.14 Mufa PE 63"x6/4"FE |BUC| 1.00| 11.76| 11.76